Parrocchia SantAntonio di Padova — Alberobello
OPERA DON GUANELLA
CALENDARIO LITURGICO

72 Settimana Tempo Ordinario / Ciclo A

+DOMENICA 19 Febbraio
7% del Tempo Ordinario

Lunedi 20 febbraio

Martedi 21 febbraio

Mercoledi 22 febbraio
Cattedra di San Pietro ap.

Giovedi 23 febbraio
San Policarpo
Venerdi 24 febbraio

Sabato 25 febbraio

+DOMENICA 26 Febbraio
8" del Tempo Ordinario

AVVISI:

ore
ore
ore
ore
ore
ore
ore

ore
ore

ore
ore
ore

ore
ore

ore
ore

ore
ore

ore
ore

ore
ore
ore

ore
ore
ore
ore

8.00
9.00
9.30
10.00
11.00
18.00
19.30

8.30
18.00

8.30
18.00
19.00

8.30
18.00

8.30
18.00

8.30
18.00

8.30
18.00

8.00
9.00
9.30

10.00
11.00
18.00
19.30

Pro Populo

+Anna, Caterina, Maria aS. Lucia
. a Maranna
+Giovanni MONOPOLI

+Maria, Angelogiorgio, Anna e Martino COLUCCI
+Vito IVONE
+Marco BUZZERIO aS. Lucia

+Suor Paola VECCARO aS. Lucia
In onore della Madonna delle Grazie e di San Pio

+Salvatore e Fortunata MERLO aS.Lucia
+Pietro e Lina LOCOROTONDO

+Aida BRUNO (1° Anniv.)

+Domenico MICCOLIS aS. Lucia

In Ringraziamento e per la grazia

Per le vocazioni sacerdotali e religiose a S. Lucia
+Michele e Filomena CONTENTO

+Angelino MATARRESE a S. Lucia
+Anna Maria DE GIUSEPPE

+Giuseppina PIGNATELLI aS. Lucia
+Giovanna GENTILE Convertino

Pro Populo

Chiedo una grazia aS. Lucia
+Angelantonio, Giovanni Battista,

Antonia SUMERANO a Maranna
+Rosa SUMERANO

+Cosimo e Anna ROMANO

+Cosma DE LUCA(1° Anniv.)

+Maria Carmela CAFORIO aS. Lucia

> La Parrocchia, su invito del Vescovo, ha avviato un percorso di discernimento sinodale che portera la
comunita parrocchiale al nuovo Consiglio Pastorale. Nessuno si senta estraneo a questo cammino.
Preghiamo lo Spirito che ci aiuti a fare frutti.

> Mercoledi 22, Festa della Cattedra di San Pietro, a Conversano, Mons. Giovanni Intini, che conoscete,
sacerdote della nostra Diocesi, sara ordinato Vescovo. Il rito liturgico sara presieduto da Mons. Giuseppe
Favale, con la partecipazione di altri Vescovi. E” bello prendere parte a questi momenti di Chiesa.

> Giovedi sera ADORAZIONE EUCARISTICA dopo la celebrazione delle 18. E” un momento per mettersi
in ascolto della parola e crescere nella fede. Invito con forza, nell’anno in cui come comunita riflettiamo
sulla famiglia a trovare il tempo per fermarci in contemplazione e preghiera.

> Venerdi formazione dei giovani, ore 20 in oratorio. Riflettiamo sull'importanza del cammino in comunita.

> Sabato alle ore 16.30 il 6° incontro per i fidanzati. Per prepararsi a vivere il sacramento del Matrimonio.

> Domenica Rito del Battesimo per ANTONELLO di Angelo D’Oria e Domenica Recchia. Alla famiglia
auguriamo di crescere sempre piu nella fede che professano manifestano il battesimo.

> Lalampada del Ss.mo anche questa settimana arde in suffragio di Pietro e Lina Locorotondo.



