Parrocchia Sant'Antonio di Padova – Alberobello OPERA DON GUANELLA CALENDARIO LITURGICO

7ª Settimana Tempo Ordinario / Ciclo A



+DOMENICA 19 Febbraio	ore 8.00	Pro Populo	
7ª del Tempo Ordinario	ore 9.00	+Anna, Caterina, Maria	a S. Lucia
	ore 9.30	•••	a Maranna
	ore 10.00	+Giovanni MONOPOLI	
	ore 11.00	+Maria, Angelogiorgio, Anna e Martino COLU	CCI
	ore 18.00	+Vito IVONE	
	ore 19.30	+Marco BUZZERIO	a S. Lucia
Lunedì 20 febbraio	ore 8.30	+Suor Paola VECCARO	a S. Lucia
	ore 18.00	In onore della Madonna delle Grazie e di San Pio	
Martedì 21 febbraio	ore 8.30	+Salvatore e Fortunata MERLO	a S. Lucia
	ore 18.00	+Pietro e Lina LOCOROTONDO	
	ore 19.00	+Aida BRUNO (1° Anniv.)	
Mercoledì 22 febbraio	ore 8.30	+Domenico MICCOLIS	a S. Lucia
Cattedra di San Pietro ap.	ore 18.00	In Ringraziamento e per la grazia	
Giovedì 23 febbraio	ore 8.30	Per le vocazioni sacerdotali e religiose	a S. Lucia
San Policarpo	ore 18.00	+Michele e Filomena CONTENTO	
Venerdì 24 febbraio	ore 8.30	+Angelino MATARRESE	a S. Lucia
	ore 18.00	+Anna Maria DE GIUSEPPE	
Sabato 25 febbraio	ore 8.30	+Giuseppina PIGNATELLI	a S. Lucia
	ore 18.00	+Giovanna GENTILE Convertino	
+DOMENICA 26 Febbraio	ore 8.00	Pro Populo	
8ª del Tempo Ordinario	ore 9.00	Chiedo una grazia	a S. Lucia
, ,	ore 9.30	+Angelantonio, Giovanni Battista,	<u> </u>
		Antonia SUMERANO	a Maranna
	ore 10.00	+Rosa SUMERANO	
	ore 11.00	+Cosimo e Anna ROMANO	
	ore 18.00	+Cosma DE LUCA(1° Anniv.)	
	ore 19.30	+Maria Carmela CAFORIO	a S. Lucia
· "我是我们的一个一个一个一个一个一个一个一个一个一个一个一个一个一个一个一个一个一个一个			

AVVISI:

- > La Parrocchia, su invito del Vescovo, ha avviato un percorso di **discernimento sinodale** che porterà la comunità parrocchiale al nuovo Consiglio Pastorale. Nessuno si senta estraneo a questo cammino. Preghiamo lo Spirito che ci aiuti a fare frutti.
- > *Mercoledì* 22, Festa della Cattedra di San Pietro, a Conversano, **Mons. Giovanni Intini**, *che conoscete*, sacerdote della nostra Diocesi, sarà ordinato Vescovo. Il rito liturgico sarà presieduto da Mons. Giuseppe Favale, con la partecipazione di altri Vescovi. E' bello prendere parte a questi momenti di Chiesa.
- > Giovedì sera ADORAZIONE EUCARISTICA dopo la celebrazione delle 18. E' un momento per mettersi in ascolto della parola e crescere nella fede. Invito con forza, nell'anno in cui come comunità riflettiamo sulla famiglia a trovare il tempo per fermarci in contemplazione e preghiera.
- > Venerdì formazione dei giovani, ore 20 in oratorio. Riflettiamo sull'importanza del cammino in comunità.
- > Sabato alle ore 16.30 il 6° incontro per i fidanzati. Per prepararsi a vivere il sacramento del Matrimonio.
- > *Domenica* **Rito del Battesimo** per ANTONELLO di Angelo D'Oria e Domenica Recchia. Alla famiglia auguriamo di crescere sempre più nella fede che professano manifestano il battesimo.
- > La lampada del Ss.mo anche questa settimana arde in suffragio di Pietro e Lina Locorotondo.